
Terveys ja hyvin vointi ovat karjan 
tuottavuuden kulma kiviä, ja myös 

tämän lehden teemoja. Terveyden
huolto eläin lääkäri Jonna Pessala tutkii 

hiehoa sysmäläisessä pihatossa.
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22Oletko 
törmännyt 

kryptosporidioosiin? 
Lue lisää aiheesta!

Sisältö
01/2020

Tuottava ja hyvinvoiva lypsykarja
16 Kolumni: Eläinten hyvinvointi on must  

Henna Mero patistaa kertomaan karjan hyvinvoinnista

22 Kryptosporidioosi on kasvava ongelma  
Poimi Helena Rautalan hyvät ohjeet tautisuojaukseen

32 Erityisryhmien hoito vie tunnin päivässä  
Umppareiden ja poikivien hoitokäytäntöjä kartoitettiin

65 Pidä tautisuojaus kunnossa, se kannattaa!  
Vinkkejä Terve Karja kannattaa -hankkeen tilakierrokselta
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Arjessa mukana
06 Tee potkivasta pirulaisesta lauhkea lypsettävä  

Häiriköiden poistaminen on kallista, koulutus halpaa

11 Kolumni: Teemu Selänne -piikistä se lähti Mikä saa 
uuden kolumnistimme Paavo Karhun liikkumaan?

24 Sujuva arki tuo hyvinvointia Asioiden tarkastelu naudan 
näkökulmasta auttaa monessa hommassa

30 Hyvinvoinnin hienosäätöä, osa 3  
Ulkoilusta saa muutakin kuin virkistysvaikutusta

44 Älä nosta! Tai jos on pakko nostaa, tee se ainakin turvallisesti

Huomisen tila ja muuttuva maailma
28 Vuosikymmen genomitestausta  

Vieläkö muistat, mitä genomitesti maksoi 10 vuotta sitten?

37 Takana kaksi robottivuosikymmentä  
Tarinaa automaattilypsyn kehittymisestä Suomessa

42 Näkyykö tulevaisuudessa pihviä vai porkkanaa?  
Luken hanke tarjoilee viisi erilaista tulevaisuuskuvaa

66 Pihaton perältä: Nips naps, sarvet pois 
geenisaksilla? Uusi sarja pohtii aikamme ilmiöitä

Tuottava ja hyvinvoiva lihakarja
53 Kolumni: Inhimillisesti katsoen Miksi Vivili Ylönen 

näkee punaista sanoista ”eläinten hyvinvointi”?

54 Vanhasta navetasta toimiva emopihatto  
Kari Parkon charolaiskarjassa hoitotoimenpiteet sujuvat

58 Asiantuntija vastaa Mitä tarkoittaa 
arvosteluvarmuus lihakarjan arvostelussa?

60 Kuvan kertomaa Lihakarja Mitä rakennearvostelija näkee kuvasta?

60 Sonneja maailmalta Tuplasti blondipoweria 
tarjoilevat Anis ja Liscann

Vakiojutut
17 Kuvan kertomaa Mitä rakennearvostelija näkee kuvasta?

18 Lukeminen kannattaa Lukunurkassa tarjolla kahden 
kirjan verran menneen ajan nostalgiaa

46 Kohtaamisia: Harri Mäkivuokko ProAgria Keskusten Liiton 
toimitusjohtaja on suomalaisuuden matkasaarnaaja

49 100-tonnarit Kestävien lehmien listaus

Kansikuvamallina on Maarit Lassilan ja Paavo 
Karhun navetassa Nivalassa asustava muuta-
man päivän ikäinen sonnipoika, josta myös VG 
on kiinnostunut.

Kuva: Sanna Lohenoja54
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